Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CHC002085084 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 555 533 26911.26 672.78 672.78 0.00 0.00 0.00 28256.83

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Two Hundred and Fifty Six and Eighty Three paisa Only